[image: image1.png]

[image: image2.jpg]

[image: image2.jpg]

PORTARIA N. º  013/14
18 DE SETEMBRO DE 2014
“DISPÕE: NOMEIA COMISSÃO PARA PROCEDER TOMADA DE CONTAS ESPECIAIS, PARA VERIFICAÇÃO DOS VALORES DAS INSCRIÇÕES DO CONCURSO PÚBLICO - PROCESSO ADMINISTRATIVO 016/12”.
O Presidente da Câmara Municipal de Monte Negro, Rondônia, no uso de suas atribuições legais que lhes são conferidas no Regimento Interno desta Casa,

R E S O L V E:

Art. 1º - Nomear os servidores abaixo para comporem a Comissão que irá Proceder Tomada de Contas Especiais, para Verificação dos Valores das Inscrições do Concurso Público - Processo Administrativo 016/12, da Câmara Municipal de Monte Negro.

Art. 2º- A Comissão será composta:
Presidente: ANA PAULA FERMINO GERA RONCONI

Secretária: ELIENE RODRIGUES
Membros: ANDREA LADISLAU DE SOUZA

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Monte Negro/RO, 18 de setembro de 2.014.

MARCIO JOSÉ DE OLIVEIRA

Presidente/CMMN
_________________________________________________________________________

Rua Justino Luiz Ronconi n.º 2.267 Tel: (69) 530-3178 – Monte Negro - Rondônia